

ÅRSREDOVISNING

för

Tredje Part Data AB

Org.nr. 556722-0479

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christer Bech, Styrelseledamot
2025-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom data och samt reparation och underhåll av fartyg och båtar.
Företagets säte är Strömstad, Västra Götaland.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	15 000	211 942	39 327
Resultat efter finansiella poster	-122 103	-194 901	-119 620	-205 269
Soliditet (%)	98,32	97,70	94,54	88,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat pga minskad arbetstid

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 506 558	-194 901	1 411 657
Balanseras i ny räkning		-194 901	194 901	0
Årets resultat			-122 103	-122 103
Belopp vid årets utgång	100 000	1 311 657	-122 103	1 289 554

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 311 657
Årets resultat	-122 103
	<u>1 189 554</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 189 554
	<u>1 189 554</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Tredje Part Data AB

Org.nr. 556722-0479

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>15 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	15 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-727	-10 158
Övriga externa kostnader		-122 554	-90 852
Personalkostnader	2	0	-105 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-230
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-3 423</u>
Summa rörelsekostnader		-123 281	-209 799
Rörelseresultat		-123 281	-194 799
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 196	60
Räntekostnader		<u>-18</u>	<u>-162</u>
Summa finansiella poster		1 178	-102
Resultat efter finansiella poster		-122 103	-194 901
Resultat före skatt		-122 103	-194 901
Årets resultat		<u>-122 103</u>	<u>-194 901</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>869 500</u>	<u>869 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		869 500	869 500
Summa anläggningstillgångar		869 500	869 500
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>23 523</u>	<u>24 250</u>
Summa varulager		23 523	24 250
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		88 183	35 625
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 900</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		101 083	35 625
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>317 401</u>	<u>515 428</u>
Summa kassa och bank		317 401	515 428
Summa omsättningstillgångar		442 007	575 303
SUMMA TILLGÅNGAR		1 311 507	1 444 803

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 311 657	1 506 558
Årets resultat	-122 103	-194 901
Summa fritt eget kapital	1 189 554	1 311 657
Summa eget kapital	1 289 554	1 411 657
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	9 953	10 173
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	22 973
Summa kortfristiga skulder	21 953	33 146
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 311 507	1 444 803

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>29 961</u>	<u>29 961</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>29 961</u>	<u>29 961</u>
Redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>70 198</u>	<u>70 198</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>70 198</u>	<u>70 198</u>
Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>869 500</u>	<u>869 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>869 500</u>	<u>869 500</u>
	Redovisat värde	869 500	869 500

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strömstad

Christer Bech

Christer Bech

2025-06-12